СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2020 года
п. Высокий Мыс
	                                                       № 99

	О внесении изменений  в решение Совета депутатов  сельского поселения Тундрино от 27.10.2010 № 70
«Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы сельского поселения Тундрино»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством.

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10.2010 № 70 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы сельского поселения Тундрино» следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1 раздела 4 слова «копия страховой книжки» заменить словами «документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за период до 01 января 2020 года) и заработке гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания».
2. [bookmark: sub_7815]Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                    В.В. Самсонов